Муниципальное учреждение

Управление образования Администрации города Калтан

ПРИКАЗ

от

 №
Об утверждении жюри

городской научно-практической

конференции обучающихся

«Школьный университет-2011»
В соответствии с приказом МУ УО от 15.02.2011 № 60 “О проведении

городской научно-практической конференции обучающихся «Школьный университет-2011»”

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить жюри городской научно-практической конференции обучающихся «Школьный университет-2011» (приложение).

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие членов жюри в работе городской научно-практической конференции обучающихся «Школьный университет-2011».

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на О. А. Азанову.
Начальник

Управления образования

М. В. Сережкина

исп. Азанова О. А.

Тел. 3-17-51

Приложение
Утверждено
приказом Управления образования

  от

№

Состав жюри
городской научно-практической конференции обучающихся

«Школьный университет-2011»
	1. Секция «Начальные классы: 2 класс»

	Председатель
	Чернышева О. Э.
	зам. директора по УВР МОУ СОШ № 1

	Члены жюри
	Нестерова Н. В.
	учитель нач. классов МОУ СОШ № 30

	Дегтярева Т. Н.
	учитель нач. классов МОУ ООШ № 29

	2. Секция «Начальные классы: 3-4 классы»

	Председатель
	Дуплинская С. А.
	учитель нач. классов МОУ ООШ № 8

	Члены жюри
	Хотеенкова
	учитель нач. классов МОУ ООШ № 15

	Дралова Е. А.
	учитель нач. классов МОУ СОШ № 30

	3. Секция «Начальные классы: 3-4 классы»

	Председатель
	Азанова О. А.
	зав. МК МУ УО

	Члены жюри
	Мишурина Л. С.
	учитель нач. классов МОУ ООШ № 18

	Коновалова М. В.
	учитель нач. классов МОУ СОШ № 30

	4. Секция «Математика»

	Председатель
	Кислицына А. М.
	главный специалист МУ УО

	Члены жюри
	Подлегаева Г. Н.
	учитель математики МОУ ООШ № 29

	Зырянова А. В.
	учитель математики МОУ СОШ № 1

	5. Секция «Математика»

	Председатель
	Гагина Н. М.
	учитель математики МОУ СОШ № 1

	Члены жюри
	Карданова Е. Н.
	учитель математики МОУ СОШ № 30

	Ивина Е. Н.
	учитель математики МОУ ООШ № 15

	6. Секция «Физика»

	Председатель
	Жукова О. А.
	зам. директора по УВР МОУ ООШ № 18

	Члены жюри
	Шубарина В. А.
	учитель физики МОУ СОШ № 30

	Павлюкевич М.И.
	учитель физики МОУ ООШ № 8

	7. Секция «Естествознание»

	Председатель
	Родькина О. С.
	главный специалист МУ УО

	Члены жюри
	Бухарина Н. И.
	учитель биологии МОУ СОШ № 30

	Елизарова О. В.
	зам. директора по УВР МОУ ООШ № 29

	8. Секция «Филология»

	Председатель
	Торгаева Ю. Н.
	председатель Общественного совета

	Члены жюри
	Кудря О. В.
	зам. директора по УВР МОУ ООШ № 8

	Дериглазова Л. Л.
	учитель ин. языка МОУ СОШ № 30

	9. Секция «Литературоведение»

	Председатель
	Вальтер О. И.
	педагог-организатор МОУ ДОД ДДТ

	Члены жюри
	Бобровская Л. В.
	учитель литературы МОУ СОШ № 30

	Домбровская Е.Н.
	член Общественного совета

	10. Секция «Обществознание»

	Председатель
	Гееб Н. Н.
	методист МУ УО

	Члены жюри
	Лосицкая Е. О.
	методист МУ УО

	Черкасова А. В.
	учитель истории МОУ СОШ № 30

	11. Секция «Краеведение»

	Председатель
	Локтев В. А.
	педагог-организатор МОУ ДОД ДДТ

	Члены жюри
	Деркач С. В.
	библиотекарь МОУ ДД «Аистенок»

	Фогель М. Г.
	учитель географии МОУ СОШ № 30

2